PASTA & MOZZARELLA BAR

CUCINA & SAPORI ITALIANI

OUVERT DU LUNDI AU VENDREDI DE 12HOO A 14H30

4 bd du Zenith 44800 ST HERBLAIN
tel : 02 40 76 23 66




LES APERITIFS & COCKTAILS

APEROL SPRITZ
Aperol, proseco, eau gazeuse, orange fraiche

RIVAZZA SPRITZ
Aperol, proseco, schweppes, orange fraiche

MISTO SPRITZ

Aperol, campari proseco, eau gazeuse, citron

CAMPARI SPRITZ
campari proseco, eau gazeuse, citron
HUGO SPRITZ

Liqueur de fleur de sureau, proseco, eau
gazeuse, citron

ITALICUS SPRITZ

Liqueur de bergamotte, proseco, eau gazeuse
LIMONCELO SPRITZ

Limoncello, schweppes, proseco, citron jaune

POMPELMO SPRITZ

Gin, aperol, sirop de canne, schweppes, jus de
pamplemousse, proseco,

BASILICO SPRITZ

rhum, italicus, Liqueur de fleur de sureau,
proseco, eau gazeuse, sirop de basilic

ITALIAN MULE
Limoncello, ginger beer, jus de citon

NEGRONI
gin, Campari, martini, eau gazeuse

AMERICANO
Campari, martini, noilly prat, eau gazeuse

PINA COLADA
rhum, coco, creme, jus d’ananas

MAI TAI

rhum, amande, citron, jus d'orange

TAMBURELLO

vodka, maracuja, papaye, banane, jus
d'ananas,jus d'orange

MOJITO

rhum, citron, citron vert, menthe, sucre,
limonade

AZZURO
vodka, rhum, curagao bleu, coco, jus d'ananas

MARTINI Rouge, blanc, rosé
CAMPARI

MARSALA
AMARETTO

KIR Mur, cassis, peche

RICARD

PORTO

WHISKY CAOL ILA 12 ANS D'AGE
WHISKY GLENFIDISH

WHISKY KNOKANDO 12 ANS D'AGE
PROSECO le verre
ASTI SPUMANTE le verre

LAMBRUSCO Rouge, rosé le verre

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
8,00 €
7,00 €
8,00 €
550 €
4,50 €
4,50 €



LES BIERES

PERONI NASTRO AZZURO 33CL 450<€
Biere blonde 51 %

PERONI NASTRO AZZURO 0,0 % 33CL 4,00€
Biere sans alcool

THERESIANER INDIA PALE ALE 33CL 450<€
Biere ambrée artisanale de trieste 5,8%

HOEGAARDEN 25CL 450 €

Biere blanche 4,9%

LES MOCKTAILS SANS ALCOOL

TQNIC MULE 700 €
ginger ale scweppes
CQCONUT ISLAND . 7.00 €
lait de coco, pulpe de coco, creme, jus
d’'ananas
VIRGIN MOJITO 700 €
citron, citron vert, menthe, sucre,
limonade
FRAGOLA PANNA 7,00 €
fraise, péche, creme, jus d'ananas
PASSIONNE 700 €
papaye mangue, fruit de la passion,
ananas, jus d’orange

LES SODAS & JUS DE FRUITS
COCA COLA 33CL 4,00 €
COCA COLA ZERO 33CL 4,00 €
FANTA ORANGE 33CL 4,00 €
ORANGINA 25CL  400<€
FUZETEA PECHE 25 CL 400 €
SCHWEPPES 25CL  4,00<€
SCHWEPPES AGRUMES 25 CL 400 €
SPRITE 33CL 400<€
LIMONADE LORINA 33CL 4,00 €
GINGER BEER FEVER-TREE 20 CL 4,00 €
JUS DE FRUITS GRANINI 25 CL 4,00 €

Orange, ananas, pamplemousse, pomme, abricot,
mangue, tomate



LES GRANDES SALADES RIVAZZA

SELECTION DE CHARCUTERIES ITALIENNES , DE FROMAGES
ET DE MOZZARELLA DI BUFALA EN PROVENANCE DIRECTE D'ITALIE

PIATTO PARMIGIANO

jambon de parme, coppa, speck, ventricina, ricotta
fraiche du piemont; grana padano (morceaux), meli
melo de salade, gressin copeaux de grana padano

18,00 €

PIATTO ORVIETO 18.00 €
duo de mozzarella di bufala, bombinettes (mini poivrons !

farcis au chevre) antipasti (artichauts, aubergines)

meli-melo de salade, tomates confites,

gressin, copeaux de grana padano

PIATTO SAN GIMIGNANO 18,00 €
jambon de parme, speck, salame felino (saucisson sec

affiné), grana padano, bocconcini de mozzarella di bufala,

meli-melo de salade,

gressin, copeaux de grana padano

PIATTO LANGHIRANO 18,00 €
jambon de parme, speck, ventricina piquante, pecorino

peperoncino aux piments doux, robiola d'alba (fromage

aux piments doux), mozzarella di bufala affumicata

(fumée), meli-melo de salade, tomates confites olives

noires, gressin

PIATTO CORTONA 18,00 €
duo de mozzarella di bufala, jambon de parme, pecorino

di grotta(fromage italien), courgettes grillées a I'huile,

meli-melo de salade, tomates confites, copeaux de grana

padano, gressin

PIATTO BELLAGIO 18,50 €

Pecorino toscan aux herbes, salva cremasco, tome du
piemont, finocchiona toscan aux graines de fenouil, cignon
borettane, involtini au speck, bombinette poivron au chevre,
ricotta et son huile d'olive au basilic, antipasti, gressin,
copeaux de grana padano, meli-melo de salade, tomates
confites olives noires, gressin

PIATTO RIVAZZA GRANDE 21,00 €

Trio de mozzarella di bufala, jambon de parme, ventricina
piquante, bombinettes (mini poivrons farcis au chevre)
antipasti (artichauts, aubergines), speck

meli-melo de salade, tomates confites, copeaux de grana
padano, gressin

PIATTO APERITIVO 14,00 €

Pour 2 personnes

Meli-melo de salade, huile d'olive, vinaigre balsamique,
assortiment de charcuteries italiennes et d'antipasti,
bocconcini de mozzarella di buffala, gressin

GRANDI PIATTO PROSCIUTTO 28,00 €
grande planche de charcuterie a partager pour 4 personnes

assortiment de charcuteries italiennes bocconcini de
mozzarella di buffala, gressin

tous nos plats sont fait maison, élaboré a partir de produits frais et bruts
tous nos prix sont nets, taxes et service compris



BRUSCHETTA PARMA 18,00 €

Mascarpone, sauce napolitaine, mozzarella cossette,
champignons, olives, jambon de parme, meli melo de
salade

BRUSCHETTA VESUVIO 18,00 €

Mascarpone, sauce arabiata, mozzarella cossette,
ventricina, capres, meli-melo de salade

BRUSCHETTA Al FUNGHI 18,00 €

Mascarpone, sauce champignons, champignons de
paris, mozzarella cossette, chiffonade de speck, meli-
melo de salade

BRUSCHETTA RIVAZZA 18,00 €

Mascarpone, sauce pesto, tomates confites, mozzarella
cossette, chiffonade de coppa, meli-melo de salade

BRUSCHETTA FORMAGGIO 18,00 €

Mascarpone, sauce fromage, mozzarella cossette,
chiffonade de speck, tomino del boscaiolo, meli-melo
de salade

BRUSCHETTA TARTUFFO 20,00 €

Mascarpone, sauce a la creme de truffes, champignons,
mozzarella cossette, chiffonade de speck, meli-melo de
salade

DUO DE BRUSCHETTA PROSCUITTO 22,00 €

Duo composé de 2 bruschetta au choix + mozzarella +
chiffonade de charcuteries italiennes

Composez votre duo de bruschetta au choix parmi la
liste ci-dessus

*Supplement de 1 euro pour la bruschetta a la truffe dans le
duo de bruschetta

LASAGNES MAISON DU JOUR

Les lasagnes sont accompagnée d'un meli-melo de salade

LASAGNES DU JOUR 17,50 €

*selon disponibilité

ASSIETTE DU JOUR

ASSIETTE DU JOUR 18,00 €

*selon disponibilité



LA PASTA FRESCA DI RIVAZZA

Pates fraiches fabriquées maison avec sauces au choix

PASTA FUSILLI 14,00 €
PASTA RADIATORI 14,00 €
PASTA RIGATONI 14,00 €
PASTA LINGUINE 14,00 €
PASTA TAGLIATELLE 14,00 €

Les pates sont accompagnées de grana padano dop fraichement rapé par nos soins

SUPPLEMENT SALADE VERTE 3,00 €
SUPPLEMENT BOULE DE MOZZARELA 3,00 €
SUPPLEMENT BOULE DE BURRATA (selon arrivage ) 400 €
LE DUO PASTA PROSCUITTO 17,00 €

Pates fraiches maison au choix servies avec une sauce au
choix, une chiffonade de charcuteries italiennes, de
bocconcini de mozzarella di bufala,

et d'un meli-melo de salade

LE DUO PASTA FORMAGGIO OU LEGUMES 17,50 €

Pates fraiches maison au choix servies avec une sauce au
choix, une selection de fromages italiens, ou de légumes,
de bocconcini de mozzarella di bufala,

et d'un meli-melo de salade

LE TRIO PASTA PROSCUITTO FORMAGIO 1900 €

Pates fraiches maison au choix servies avec une sauce au
choix, une chiffonade de charcuteries italiennes, de
bocconcini de mozzarella di bufala,

d'une selection de fromages italien

et d'un meli-melo de salade

LES SAUCES AU CHOIX

Pesto alla genovese

Bolognaise

Napolitaine

formaggio (fromage)

salsa carbonara alla francese (creme et lardons, speck ,basilic)
Arrabiata (sauce napolitaine épicée)

Ai funghi (creme et champignons)

Salsa rivazza - (huile d'olive a l'ail épices ala palermitana aux
piments)

Salsa al limone- (huile d'olive au citron, tomates confites, olives)
salsa tartufo (creme a la truffe)*

*supplement de 2 euros pour la salsa tartufo



DESSERTS

Tous nos desserts sont fait maison

PANNA COTTA COULIS DE MANGUE
PANNA COTTA COULIS DE FRUITS ROUGES

PANNA COTTA CARAMEL BEURRE SALE
PANNA COTTA LIMONCELLO

MOUSSE AU CHOCOLAT

TIRAMISU CAFE
TIRAMISU SPECULOOS CARAMEL

MINI PANNA COTTA
MINI MOUSSE AU CHOCOLAT

MINI TIRAMISU CAFE

MINI TIRAMISU SPECULOOS CARAMEL

MI-CUIT AU CHOCOLAT et sa creme anglaise
DESSERT DU JOUR

ASSIETTE DE FROMAGES ITALIENS
CAFE GOURMAND

THE GOURMAND

DECA GOURMAND

MINI CAFE GOURMAND café avec un mini dessert

MINI THE GOURMAND thé avec un mini dessert

CAPUCCINO GOURMAND
DOUBLE CAFE GOURMAND
CHOCOLAT CHAUD GOURMAND

CAFE ET THE

RISTRETTO
CAFE / DECA
CAFE CARAMELITO avec une pointe de caramel au beurre salé

CAFE ALLONGE
CAFE / DECA CREME
DOUBLE CAFE

CAPUCCINO

THE VERT / NOIR / CITRON / FRUITS ROUGES
THE VERT MENTHE

TISANE

CHOCOLAT CHAUD

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
6,50 €
6,50 €
8,00 €
8,50 €
850 €

8,50 €
550 €
550 €
9,50 €
9,50 €
9,00 €

250 €
2,50 €
2,70 €
2,50 €
2,70 €
350 €
3,80 €
250 €
2,50 €
250 €

350 €



VINS ET EAUX

LES VINS ROUGES

la bouteille le pichet

75 CL 50 CL.
MONTEPULCIANO 2300€  1600€
caldora (toscana)
NERO D'AVOLA 26,00 € 17,00 €
giacondi (sicilia)
SANGIOVESE 26,00 € 17,00€
ortonese (puglia)
CHIANTI 26,00€ 17,00 €
La piuma (toscana)
PRIMITIVO 2600€ 17,00€

luccarelli (puglia)
LUPO MERAVIGLIA 26,00 € 17,00 €

tre di tre (pouilles)

GRAN PASSIONE 26,00 € 17,00 €
veneto (venetie))

VALPOLICELLA 26,00 € 17,00 €
tommasi (venetie)

NEGRO AMARO 27,00€ 18,00 €

luccarelli (puglia)

LAMBRUSCO ROUGE 2400<

LES VINS ROSES

BARDOLINO 23,00 € 16,00 €
venetie
SALENTO 26,00 € 17,00 €

galafura (campania)

LAMBRUSCO ROSE 2350 €

LES VINS BLANCS

ORVIETO CLASSICO  2300€ 16,00 €

santa christina (toscana)

ZABU GRILLO 26,00 € 17,00 €
vignette zabu (sicile)

LES EAUX
SAN PELLEGRINO 1L
SAN PELLEGRINO 50CL
EVIAN L
EVIAN S0 CL
PERRIER FINES BULLES L
PERRIER FINES BULLES 50CL
BOLLE LURISIA frizzante 75 CL
VITTEL 25CL
PERRIER 33CL
BADOIT ROUGE 33CL

LES DIGESTIFS

LIMONCELLO
ARANCELLO
AMARETTO
DIPLOMATICO
GET 27

MENTHE PASTILLE
GRAPPA

le verre
12CL

4,00 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

500 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,50 €

4,00 €

450 €

550 €
400€
550 €
350 €
550 €
400€
550 €

300 €
350 €
350 €

450 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €
450 €
450 €



